



Trøgstad kommune

Tilleggsinnkalling for Kommunestyret

Møtedato: 07.02.2018
Møtested: Kommunestyresalen
Møtetid: 18:00

Forfall meldes til telefon 69681600 .

Saksliste

Saksnr	Tittel
09/18	Trøgstad kommunes framtidige eierskap i Trøgstad Elverk AS

Saksframlegg

Saksbehandler	Arkiv	ArkivsakID
Knut Baastad		18/136

Trøgstad kommunes framtidige eierskap i Trøgstad Elverk AS

Saksnr	Utvalg	Type	Dato
09/18	Kommunestyret	PS	07.02.2018

Formannskapetets innstilling:

1. Trøgstad kommunes prosess rundt framtidig eierskap i Trøgstad Elverk AS gjenopptas. Det oppnevnes en arbeidsgruppe som skal utrede eierskapet og fremme innstilling. Som medlemmer i arbeidsgruppen oppnevnes:
Tor Melvold(Ap) leder
Petter-Ole Kirkeby(Sp)
Christian Granli(H)
2. Arbeidsgruppen gis fullmakt til å innhente nødvendig kompetanse i sitt utredningsarbeid.
3. Arbeidsgruppen rapporterer fortløpende til formannskapet.

Saksopplysninger:

I 2002 solgte Trøgstad kommune 49% av sine aksjer i Trøgstad Elverk AS til Østfold Energi Nett AS, og satt da fortsatt som hovedaksjonær med en eierandel på 51%.

Kommunens eierskap av i Trøgstad Elverk AS har vært oppe til vurdering flere ganger etter dette. I 2008 ble det oppnevnt en arbeidsgruppe som utarbeidet en større rapport med både økonomiske og samfunnsmessige betraktninger rundt salg eller eierskap i selskapet. Denne rapporten lå til grunn for en sak som ble fremmet for kommunestyret i desember 2008(k.sak 76/08, 16.12.2008). Kommunestyret valgte å utsette saken, bl.a. for å avvete en del rikspolitiske utredninger og vedtak.

Senere lå saken i bero inntil budsjettvedtaket i desember 2012(k.sak 99/12, 11.12.2012). Det ble da vedtatt å starte en ny utredning av kommunens framtidige eierskap i Trøgstad Elverk. Av ulike årsaker er denne utredningen ikke gjennomført. Saken er aktualisert igjen nå, og formannskapet har gitt administrasjonen i oppdrag å fremme en sak til kommunestyret.

Vurdering:

Den 25. januar i år hadde Hafslund Nett AS anmodet kommunen om å få komme med en orientering rundt temaet eierskap i Trøgstad Elverk AS. Under denne orienteringen var formannskapetets medlemmer, politiske gruppeledere og administrasjonens ledelse tilstede.

På bakgrunn av orienteringen fra Hafslund Nett AS foreslo formannskapet å gjenoppta prosessen med å vurdere kommunens eierskap i Trøgstad Elverk AS. Det ble da foreslått å oppnevne en

arbeidsgruppe til å videreføre arbeidet. Gruppens mandat vil være å vurdere ulike forutsetninger for et eierskap, og fremme en sak for behandling i kommunestyret. Saken bør fortrinnsvis fremmes før sommeren 2018. Arbeidsgruppen bør bestå av politikere, og administrasjonen stiller med sekretær.

Formannskapet ba administrasjonen utarbeide en sak til kommunestyrets møte 7. februar med forslag til prosess, oppnevning av arbeidsgruppe og mandat.